СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                           БАЙЧУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                      ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                      ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.06.2023 г. №16                                                                                                                       с.  Байчурово
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Байчуровского сельского поселения от 29.03.2012  года  №4

«Об утверждении Положения «Об особенностях прохождения
муниципальной службы в Байчуровском сельском поселении
Поворинского муниципального района Воронежской области»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175 – ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л :
1. Внести  в решение Совета народных депутатов Байчуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области от    29.03.2012  года  № 4 «Об утверждении Положения «Об особенностях
прохождения муниципальной службы в Байчуровском сельском поселении

Поворинского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:

1.1.В статье 11 Положения «Об особенностях прохождения муниципальной службы в Байчуровском сельском поселении Поворинского муниципального района Воронежской области» часть 1 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11)  приобретения им статуса иностранного агента.»
1.2. В статье 17 Положения «Об особенностях прохождения муниципальной службы в Байчуровском сельском поселении Поворинского муниципального района Воронежской области» часть 1 дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента.»
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Байчуровского сельского поселения                            Е.Н. Конева